Entidad Municipal:

3ECATEPEC

ECATEPEC DE MORELOS, 094

Cuenta Publica 2024

Informe Anual de Obras Terminadas

(Pesos)

Al 31 de diciembre de 2024 (2)

Cuenta de Registro
3)

Identificacion de la Obra
(4)

Ubicacién de la Obra
(5)

Fecha de Inicio
(6)

Fecha de Término
(7)

Tipo de Ejecuciéon
(8)

Fuente de Financiamiento (9)

Clave

Concepto

Importe

1235 000000086
000000000000000001 0001 0001

1235 000000086
000000000000000013 0001 0001

1235 000000086
000000000000000004 0001 0001

1235 000000086
000000000000000002 0001 0001

1235 000000086
000000000000000015 0001 0001

1235 000000086
000000000000000008 0001 0001

1235 000000086
000000000000000009 0001 0001

1235 000000086
000000000000000010 0001 0001

1235 000000086
000000000000000006 0001 0001

REHABILITACION DE
PARQUE PUBLICO,
COLONIA MEXICALCO

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO CON
ASFALTO DE CALLE
FRANCISCO VILLA (0+000
AL 0+596.58), COLONIA
EJIDOS DE SANTA MARIA
TULPETLAC

REHABILITACION DE
ALUMBRADO PUBLICO
EN VARIAS CALLES, EN
LAS DIFERENTES
COLONIAS DEL
MUNICIPIO DE ECATEPEC
DE MORELOS

REHABILITACION DE
PATIO PARA AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION FiSICA EN LA
ESCUELA SECUNDARIA
OFICIAL NO. 822 LIC.
CESAR CAMACHO
QUIROZ,
FRACCIONAMIENTO LOS
HEROES ECATEPEC,
SECCION il
REHABILITACION DE
PLAZA CIVICAY
CANCHAS DEPORTIVAS,
COLONIA OBRERA
JAJALPA
REHABILITACION DE
PAVIMENTO CON
ASFALTO DE CALLE
GOLETA (0+000 AL
0+558.88), COLONIA SAN
MIGUEL XALOSTOC
REHABILITACION DE
PAVIMENTO CON
ASFALTO DE CALLE
FRAGATA (0+000 AL
0+562.74), COLONIA SAN
MIGUEL XALOSTOC
REHABILITACION DE
PAVIMENTO CON
ASFALTO DE CALLE
CARABELA (0+000 AL
0+566.28), COLONIA SAN
MIGUEL XALOSTOC
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO CON
CONCRETO DE CALLE
CERRADA SINALOA
(0+000 AL 0+081.91)

COLONIA MEXICALCO

COLONIA EJIDOS DE
SANTA MARIA
TULPETLAC

VARIAS COLONIAS DEL
MUNICIPIO

FRACCIONAMIENTO LOS
HEROES ECATEPEC,
SECCION il

COLONIA OBRERA
JAJALPA

COLONIA SAN MIGUEL
XALOSTOC

COLONIA SAN MIGUEL
XALOSTOC

COLONIA SAN MIGUEL
XALOSTOC

COLONIA LUIS DONALDO
COoLosIo

17/10/2024

17/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

22/10/2024

08/11/2024

08/11/2024

08/11/2024

23/10/2024

17/12/2024

17112/2024

29/11/2024

29/11/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

29/10/2024

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

260101

260101

260101

260101

260101

260101

260101

260101

260101

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

912,155.97

0.00

0.00

376,909.14

0.00

0.00

0.00




{3EcaTePEC

Entidad Municipal

. ECATEPEC DE MORELOS, 084

Cuenta Publica 2024
Informe Anual de Obras Terminadas
(Pesos)

Al 31 de diciembre de 2024 (2)

Cuenta de Registro
(3)

Identificacién de la Obra
(4)

Ubicacién de la Obra
(5)

Fecha de Inicio Fecha de Término Tipo de Ejecucién
(6) (7 (8)

Fuente de Financiamiento (9)

Clave

Concepto

Importe

1235 000000086
000000000000000017 0001 0001

1235 000000086
000000000000000011 0001 0001

1235 000000086
000000000000000003 0001 0001

1235 000000085
000000000000000004 0001 0001

1235 000000085
000000000000000001 0001 0001

1235 000000085
000000000000000005 0001 0001

CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO CON
CONCRETO DE CALLE
MORELOS (0+000 AL
0+032.84),COLONIA LUIS
DONALDO COLOSIO
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO CON
CONCRETO DE CALLE
CERRADA CARMEN
SERDAN(0+000 AL
0+099.75)
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO CON
CONCRETO DE CALLE
CERRADA ENCINO (0+000
AL 0+093.46)
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO CON
CONCRETO DE CALLE
CERRADA MARGARITAS
AFIN DE LA CALLE,
COLONIA EJIDOS DE SAN
CRISTOBAL (0+000 AL
0+093.57)

REHABILITACION CON
CONCRETO DE AV.
CHIAPAS INCLUYE
GUARNICIONES ,
BANQUETAS Y SISTEMA
DE AGUA ENTUBADA
COLONIA AMPLIACION
TULPETLAC COLONIA
AMPLIACION TULPETLAC

REHABILITACION CON
ASFALTO DE AV.
LOURDES INCLUYE
DRENAJE,
GUARNICIONES Y
BANQUETAS COLONIAS
SAN AGUSTIN 1RA.
SECCION Y SAN AGUSTIN
3ERA SECCION A

REHABILITACION CON
ASFALTO DE CALLE
HIERRO INCLUYE
MANTENIMIENTO A
DRENAJE,
GUARNCIONES Y
BANQUETAS COLONIA
BENITO JUAREZ
XALOSTOC

COLONIA LUIS DONALDO
COLOosI0

COLONIA LUIS DONALDO
COoLosIo

COLONIA EJIDOS DE
SAN CRISTOBAL

COLONIA EJIDOS DE SAN
CRISTOBAL

COLONIA AMPLIACION
TULPETLAC.

COLONIA SAN AGUSTIN
3RA. SECCION.

COLONIA BENITO
JUAREZ XALOSTOC

23/10/2024 09/11/2024 CONTRATO

23/10/2024 09/11/2024 CONTRATO

23/10/2024 29/11/2024 CONTRATO

23/10/2024 25/11/2024 CONTRATO

06/06/2024 27/12/2024 CONTRATO

06/06/2024 27112/2024 CONTRATO

06/06/2024 22/11/2024 CONTRATO

260101

260101

260101

260101

250101

250101

250101

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

RECURSOS DEL FONDO ESTATAL DE
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

469,909.20

0.00

0.00

10,105,281.12

26,798,816.58

13,748,509.90




Entidad Municipal:

ECATEPEC

ECATEPEC DE MORELOS, 094

Cuenta Publica 2024

Informe Anual de Obras Terminadas

(Pesos)

Al 31 de diciembre de 2024 (2),

Cuenta de Registro
3)

Identificacién de la Obra
(4)

Ubicacién de la Obra
(5)

Fecha de Inicio
(6)

Fecha de Término
(7

Tipo de Ejecucion
(8)

Fuente de Financiamiento (9)

Clave

Concepto

Importe

1235 000000085
000000000000000010 0001 0001

1235 000000085
000000000000000008 0001 0001

1235 000000085
000000000000000012 0001 0001

1235 000000085
000000000000000011 0001 0001

1235 000000085
000000000000000015 0001 0001

1235 000000085
000000000000000013 0001 0001

REHABILITACION CON
ASFALTO DE CALLE
XICOTENCATL INCLUYE
GUARNICIONES ,
BANQUETAS Y SISTEMA
DE AGUA ENTUBADA
COLONIA CARDONAL
XALOSTOC
REHABILITACION CON
ASFALTO DE CALLE
EUCARIO LOPEZ INCLUYE
DRENAJE,
GUARNICIONES,
BANQUETAS Y SISTEMA
DE AGUA ENTUBADA
COLONIA GRANJAS
VALLE DE GUADALUPE
CONSTRUCCION CON
CONCRETO DE CALLE
QUERETARO INCLUYE
GUARNICIONES Y
BANQUETAS COLONIA
LUIS DONALDO COLOSIO
CONSTRUCCION CON
CONCRETO DE CALLE
AGUSTIN MELGAR
INCLUYE GUARNICIONES
Y BANQUETAS COLONIA
LUIS DONALDO COLOSIO
CONSTRUCCION CON
CONCRETO DE CALLE
2DA. CDA. DE TOLUCA
INCLUYE GUARNICIONES
Y BANQUETAS COLONIA
LUIS DONALDO COLOSIO
CONSTRUCCION CON
CONCRETO HIDRAULICO
DE AV. LAS PARCELAS
AV. DE LAS TORRES
INCLUYE DRENAJE,
GUARNICIONES Y
BANQUETAS COLONIA
EJIDOS DE SANTO
TOMAS CHICONAUTLA

CONSTRUCCION DE
COLECTOR JARDINES DE
MORELOS CON PEAD
FRACCIONAMIENTO
JARDINES DE MORELOS

CONSTRUCCION CON
CONCRETO DE CALLE
DEL REY INCLUYE
GUARNICIONES Y
BANQUETAS COLONIA
POTRERO DEL REY
CONSTRUCCION DE
PLANTA
POTABILIZADORA
COLONIA GRANJAS
INDEPENDENCIA

COLONIA CARDONAL

COLONIA GRANJAS
VALLE DE GUADALUPE

COLONIA LUIS DONALDO
CoLosI0

COLONIA LUIS DONALDO
COoLosI0

COLONIA LUIS DONALDO
COoLOSsIO

SANTO TOMAS
CHICONAUTLA

FRACCIONAMIENTO
JARDINES DE MORELOS

COLONIA POTRERO DEL
REY

COLONIA GRANJAS
INDEPENDENCIA

06/06/2024

06/06/2024

17/08/2024

17/08/2024

17/08/2024

03/06/2024

14/08/2024

14/08/2024

14/08/2024

22/11/2024

13/12/2024

14/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

13/11/2024

27/12/2024

09/12/2024

20/12/2024

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

250101

250101

250101

250101

250101

250101

250101

250101

250101

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

0.00

0.00

0.00

0.00




ECATEPEC

Cuenta Publica 2024
Informe Anual de Obras Terminadas

(Pesos)

Al 31 de diciembre de 2024 (2)|

Entidad Municipal: ECATEPEC DE MORELOS, 034
Cuenta de Registro Identificacién de la Obra Ubicacién de la Obra Fecha de Inicio Fecha de Término Tipo de Ejecucion Fuente de Financiamiento (9)
e “ ) © ™ (8 Clave Concepto Importe
CONSTRUCCION CON
CONCRETO DE CALLE FONDO DE APORTACIONES PARA LA
1235 000000085 OLIVOS INCLUYE COLONIA POTRERO DEL INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y
000000000000000006 0001 0001 | GUARNICIONES Y REY 14/08/2024 09/12/2024 CONTRATO 250101 DE LAS DEMARGACIONES 3,964,888.05
BANQUETAS COLONIA TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
POTRERO DEL REY
CONSTRUCCION CON
ASFALTO DE AV.
r2ssooooaooss | CENTRAL INCLUYE e INFRAESTRUCTLRA SOCIAL MUNCIPAL Y
000000000000000003 0001 0001 | CUARNICIONES Y DE GUADALUPE 14/08/2024 29/11/2024 CONTRATO 250101 DE AS DEMARCACIONES 2.092,423.82
BANQUETAS COLONIA EL VICTORIA TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
PROGRESO GUADALUPE
VICTORIA
Total (10) 58,468,893.78

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Lc HERNANDEZ AGUILAR
IPAL DELH. AYUNTAMIENTO DEECATEPEC DE
MORELOS, ESTADO DE MEXICO.

LIC. AZUCENA CISNEROS COSS

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE
ECATEPEC DE MORELOS
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SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIEN'

PROF. FAUSTINO DE LA CRUZ PEREZ
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H. A

AYUNTAMIENTO

DE ECATEPEC DE MORELOS

ING. CARLOS
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC DE

MORELOS

7y (G ECATEP:

PEC DE MORELDS
2027

H. AYUNTAMIENTO ECATE
2025 -

DIRECCION DE
OBRAS PUBLICAS



